

تویوتا حامل حشیش توقیف شد

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۳۶ کیلو و ۳۵۰ گرم حشیش در شهرستان قاین خبر داد و گفت: ماموران در این رابطه یک خودرو و توقیف و یک متهم را دستگیر کردند. سردار ناصر فرشید اظهار داشت: ماموران یگان امداد شهرستان قاین هنگام گشتزنی در محورهای مواصلاتی به یک وانت تویوتا مشکوک و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران در بازرسی از وانت تویوتا ۳۶ کیلو و ۳۵۰ گرم حشیش که به طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه خودرو را توقیف و متهم را دستگیر کردند که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سردار فرشید تصریح کرد: پلیس در راستای برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی برای هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه‌روز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

کشف واکسن کرونا قاچاق

سازمان اطلاعات سپاه روح... استان مرکزی در اطلاعیهای از کشف شبکه قاچاق دارو و واکسن کرونا در استان مرکزی و ضربه به این شبکه با هماهنگی مرجع قضائی خبر داد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: متأسفانه به‌رغم وجود حجم زیاد واکسن‌های متعدد و رایگان در کشور یکی از سودجویان که لیدر جریان سیاسی خاص در استان مرکزی است با فریب افکار عمومی اقدام به فروش واکسن‌های قاچاق تا قیمت ۵۱ میلیون تومان کرده است. این شبکه با هوشیاری دستگاه‌های امنیتی از اهداف خود ناکام مانده لذا برای اعضای آن به‌دلیل تهدید سلامت عمومی در مراجع قضائی استان پرونده‌ای تشکیل شده که در دست رسیدگی است. مرام استان مرکزی تقاضای همکاری و ملزومات بهداشتی و درمانی را از مراکز قانونی تهیه کنند و فریب تبلیغات افراد سودجو را نخورند و در صورت مشاهده اینگونه موارد، گزارش آن را از طریق شماره تلفن ۱۱۴ به ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه منعکس کنند.

۶۲۴ کیلو تریاک کشف شد



فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: ماموران پلیس در بازرسی از یک سواری تویوتا کمری، ۶۲۴ کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم را دستگیر کردند. سردار ناصر فرشید اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی این شهرستان به یک سواری تویوتا کمری مشکوک شدند و پس از شناسایی دقیق خودرو به راننده آن دستور ایست دادند. وی افزود: راننده تویوتا پس از مشاهده پلیس به سمت شهرستان سریشه متواری شد که ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نهبندان و سریشه در یک عملیات ضربتی و هماهنگ خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۶۲۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان داشت: در این عملیات یک متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه زندان شد. سردار فرشید از شهروندان در خواست کرد در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان مواد مخدر و هرگونه بی‌نظمی و اخلاق در نظم عمومی، موضوع را با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درمیان بگذارند.

کشف ۲۰۰۰ میلیارد کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از اجرای نهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز و کشف بیش از ۲۳۸۲ میلیارد ریال کالای قاچاق طی هفته گذشته در کشور خبر داد. سردار محمد رضا مقیمی اظهار داشت: در راستای اجرای برنامه عملیاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز، نهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال ۱۴۰۰، با اولویت «کالای ممنوعه»، به‌عنوان یکی از راهبردهای عملیاتی برای شناسایی و انهدام شبکه‌های قاچاق سازمان یافته و ناامن سازی مبادی ورودی و خروجی، محل‌های دیو و توزیع کالای قاچاق و تشدید برخورد و ظرفیت رده‌های انتظامی و مرزبانی در سراسر کشور اجرا شد. وی افزود: کارآگاهان پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام مطالعات میدانی و اشرافیت اطلاعاتی نشانگاه‌های اقتصادی، انبارها و محل‌های دیوی کالا و مسیرهای انتقال کالاهای قاچاق را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی نسبت به بازدید و بازرسی از اماکن مذکور اقدام کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: ماموران در بازدید و بازرسی‌های صورت گرفته بیش از ۱۲ میلیون عدد انواع کالای قاچاق شامل، کالاهای اساسی، لوازم منزل، ابزار و یراق، لوازم الکترونیکی، الکترونیک، لوازم مصرفی ایتر، لوازم جانبی تلفن همراه و... به‌همراه ۴۲۰ هزار و ۷۹۶ لیتر انواع سوخت و مشتقات نفتی قاچاق را کشف کردند. سردار مقیمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفه را بیش از ۲۳۸۲ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این خصوص ۶۲۱ دستگاه انواع خودرو توقیف و روانه پارکینگ و یک هزار و ۴۰۳ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل شدند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با بیان اینکه این پلیس با تمام توان و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخلفان نظم و امنیت اقتصادی مقابله می‌کند از هموطنان خواست در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی اقتصادی، مراتب را از طریق فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

کلاهبرداری از شهروندان با چک‌های سرقتی



فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: با تلاش ماموران کلانتری ۱۹ کرمان کشف، اما مشخص شد باند کلاهبرداری میلیاردی و سوءاستفاده از دسته چک‌های سرقتی منهدم شد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار کرد: آبانماه سال گذشته در پی طرح شکایت یک شهروند مینی چک‌های مربوط به دسته چک سرقتی خود با مسروقه طی همان روز توسط ماموران کلانتری ۱۹ کرمان کشف، اما مشخص شد محتویات داخل این خودرو از قبیل یکدسته چک به سرقت رفته است. وی افزود: در همین رابطه مالک این خودرو در سالجاری از انجام چندین مورد کلاهبرداری از طریق گردش چک‌های مربوط به دسته چک سرقتی خود با

دستگیری عاملان شرارت‌های سریالی در ایرانشهر

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: با تلاش و پیگیری ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر ۴ شرور مسلح و عامل شرارت‌های سریالی این شهرستان به‌دام افتادند. حسن کیخا اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی با اشراف اطلاعاتی خود ۴ شرور مسلح را که با شرارت‌های سریالی خود، باعث سلب آسایش و امنیت شهروندان در سطح شهرستان شده بودند شناسایی و دستگیری آنها را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با توجه نامعلوم بودن محل پاتوق و

دستگیری سارق حرفه‌ای منزل

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق حرفه‌ای منزل با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان نور خبر داد. سرهنگ سیدموسی حسینی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان نور، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در اجرای این مأموریت، کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان نور با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی سارق را شناسایی کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، ماموران در عملیاتی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش به دام انداختند. سرهنگ

اعتراف به ۲۳ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار توسط ماموران کلانتری ۱۳ گرگان و اعتراف وی به ۲۳ فقره سرقت قطعات خودرو و خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد قطعات و محتویات داخل خودرو در برخی از نقاط حاشیه گرگان مرتضی شناسایی و دستگیری عوامل سرقت به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ این شهر قرار گرفت. وی گفت: در همین راستا و با تشکیل تیم عملیاتی مشترک و متشکل از ماموران تجسس کلانتری و با استفاده از بانک اطلاعاتی سارقان سابقه‌دار

بر خور دشید کامیونت باتیر چراغ برق

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید کامیونت با تیر چراغ برق در خیابان ایثار و آسیب به این کامیون خبر داد. مجید زنجیر اظهار داشت: یکدستگاه کامیونت که در مسیر خیابان ایثار در حال تردد بوده به‌علت عدم توجه به جلوی تیر چراغ برق به‌شدت برخورد کرد. مجید

دستگیری قاتل در کمتر از ۱۰ ساعت

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری قاتل تبعه خارجی در کمتر از ۱۰ ساعت در شهرستان قشم خبر داد. غلامرضا جعفری اظهار داشت: در پی یک فقره قتل در یکی از روستاهای قشم و فراری شدن قاتل، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قشم قرار گرفت. وی افزود: تیمی متشکل از ماموران زبده انتظامی شهرستان پس از انجام بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی و نامحسوس متهم را شناسایی و فرآیند دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان اذعان کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی با مقام قضائی متهم را در اسکله لافت در حالی که قصد خروج از شهرستان را داشت شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان تصریح کرد: قاتل پس از روبه‌رو شدن با االد و مستندات پلیسی به‌بزه تکیابی اعتراف و علت و انگیزه قتل را اختلافاً خودگی عنوان کرد. سردار غلامرضا جعفری در پایان با اشاره به اینکه این قاتل برای سیر روند قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با قاطعیت با بزه‌زندانان نظم و امنیت که قصد دارند منطقه را ناامن جلوه دهند برخورد می‌کند و از عموم شهروندان در خواست کرد، هر گونه موارد مشکوک را با سامانه فوریت‌های پلیس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

چک از چک‌های سرقتی، از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند و در ادامه نیز یک خانم با مراجعه به کلانتری ۱۹ کرمان از اغفالش توسط فردی ناشناس با جعل شناسنامه وی و دریافت دو جلد دسته‌چک سفیدامضا به بهانه تجارت شکایتی طرح کرد که بررسی‌های بعدی نشان داد این مورد هم بی‌ارتباط با عاملان کلاهبرداری با چک‌های سرقتی نیست. وی تصریح کرد: در ادامه ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بی‌جویی‌های پلیسی یک باند چهارنفره مرتبط با این کلاهبرداری‌ها را شناسایی و در تحقیقات بعدی متوجه شدند اعضای این باند آخرین کلاهبرداری خود را در استان خراسان رضوی که با تلاش پلیس اعضای این باند که یکی از آنها یک خانم بود طی چند عملیات جداگانه توسط ماموران کلانتری ۱۹ دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: در بازجویی‌های تکمیلی مشخص شد این افراد پس از خرید دسته‌چک سرقتی اقدام به فریب و کلاهبرداری از شهروندان در استان‌های کرمان، خراسان رضوی، مازندران و مرکزی کرده‌اند که تحقیقات تکمیلی از این متهمان ادامه دارد. وی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان باید در نگهداری مدارک و اسناد شخصی به‌خصوص دسته‌چک و دیگر اوراق بهادار دقت بیشتری داشته و موارد مشکوک در هر زمینه را نیز به پلیس گزارش کنند.

وی با اشاره به کشف ۲ قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح کلاش و مقادیری مهات جنگی در بازرسی از مخفیگاه متهمان بیان داشت: حمل سلاح گرم، سرقت مسلحانه، قدرت نمایی با سلاح، سرپیچی و تمرد از قانون، درگیری‌های متعدد منجر به جرح با شهروندان، از جمله شرارت‌های این اشرار است که در دستگاه‌های قضائی و امنیتی به ثبت رسیده است. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر با اشاره به معرفی متهمان به دستگاه قضائی خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای تامین نظم، امنیت و آرامش شهروندان تلاش کرده و به هیچ فردی اجازه نخواهد داد با اقدامات غیرقانونی، موجبات برهم‌زدن نظم عمومی و آسایش مردم را فراهم کند.



مشاهده هر گونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق کابل برق

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۵ فقره سرقت کابل برق در گنبد کاووس خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهار داشت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در گنبد کاووس و بروز مشکل برای شهروندان، رسیدگی به‌موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی پلیس، مخفیگاه متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس

حادثه برداختند. وی ادامه داد: عوامل شرکت برق خط‌های تهران نیز در موقعیت حاضر و نسبت به رفع مقررات احتمالی تلاش و عوامل ناشانی نیز به اقدامات ایمنی و خارج نمودن راننده از محل حادثه اقدام نمودند. زنجیر از رانندگان خودروها خواست قبل از حرکت استراحت کافی و لازم را داشته باشند و هیچگاه با خستگی و خواب‌آلودگی اقدام به رانندگی در سطح معیار ننمایند و همیشه و در همه حال در حین رانندگی توجه به جلور امدنظر داشته باشند.

آگهی ارزانی کپش
منافسه عمومی یک مرحله‌ای مناقسه خدمات حفاظتی حراستی شرکت ملی نفت ایران
 به شماره ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد انجام خدمات حفاظتی حراستی حراست شرکت ملی نفت ایران به شماره ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲ را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای برگزار نماید. از متقاضیان که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد تا ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و تا ۱۴ روز پس از اتمام مهلت یاد شده، اسناد استعلام ارزیابی کیفی را تکمیل و عودت نمایند. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) به نشانی www.setadiran.ir انجام شده و متقاضمگان باید نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی انضامی الکترونیکی اقدام نمایند. برآورد مناقسه ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲ ریال بوده و شرکت‌کنندگان در مناقسه باید توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲ ریال را داشته باشند. محل اجرای عملیات: شرکت ملی نفت ایران، مجموعه‌های تهران، آبعلی و محمودآباد و مدت اجرای کار ۱۲ ماه می‌باشد.

همه آگهی‌های ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.

کوتاه خوانی



توقیف موتور سیکلت قاچاق
 فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از توقیف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین فاضلی بیان داشت: در راستای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و در پی گشتزنی هفدهم، ماموران انتظامی کلانتری ۱۴ کیلان با مشاهده یکدستگاه موتورسیکلت سنگین نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وی ارزش ریالی موتورسیکلت مشکوفه را ۸ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: با هماهنگی‌های قضائی با توجه به عدم ارائه مدارک قانونی و گمرکی، موتورسیکلت به پارکینگ منتقل و متهم معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از مردم خواست برای حمایت از تولید ملی و اشتغال جوانان جامعه در مبارزه با قاچاق کالا و ارز با پلیس همکاری کرده و اخبار خود را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام نمایند.

احتکار لوازم خانگی

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۵ میلیارد ریال لوازم خانگی احتکار شده در شهرستان فسا خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده، با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با کسانی که بخواهند با احتکار کالا در بازار اختلال ایجاد کنند به تلاش‌های شبانه‌روزی نیروی انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرائم اشاره کرد. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان فسا با اقدامات فنی و تخصصی از احتکار لوازم خانگی در دو انبار مطلع شدند و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: ماموران به‌همراه نماینده اداره صمت پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن انبارها موفق شدند ۴۲۹ دستگاه لوازم خانگی شامل یخچال، کولر آبی، ماشین لباسشویی، بخاری، آبگرم کن، پنکه و هود را کشف کنند.

کشف یک شرکت هرمی

فرمانده انتظامی استان گیلان از شناسایی یک شرکت هرمی در شهرستان صومعه‌سرا و دستگیری ۲۱ تن از اعضای آن خبر داد. سردار عزیز... ملکی با بیان اینکه خوش‌باوری و عدم اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت‌های هرمی، بی‌تجربگی و وسوسه‌های مالی از مهم‌ترین علل فعالیت افراد در این شرکت‌ها است اظهار داشت: فعالیت در قالب شرکت‌های هرمی مانع رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه و انگیزه تولید را از بین می‌برد. وی در ادامه به دریافت گزارش‌های در خصوص فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان صومعه‌سرا و بررسی موضوع توسط پلیس اشاره کرد و گفت: با انجام تحقیقات نامحسوس، صحت این خبر محرز و محل فعالیت اعضای این باند که یک منزل ویلایی در شهر صومعه‌سرا بود، مورد شناسایی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان از برنامه‌ریزی لازم برای دستگیری متهمان این پرونده با هماهنگی قضائی خبر داد و بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی به محل موردنظر اعزام و ۲۱ نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر و ۳۰ جلد جزوه و ۸ عدد لوح فشرده آموزشی را نیز کشف کردند. این مقام رشد انتظامی تصریح کرد: متهمان غریبومی که برای ایجاد هماهنگی و برنامه‌ریزی برای جذب اعضای جدید در حال فعالیت بودند با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

آگهی ارزانی کپش
منافسه عمومی یک مرحله‌ای مناقسه خدمات حفاظتی حراستی شرکت ملی نفت ایران
 به شماره ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد انجام خدمات حفاظتی حراستی حراست شرکت ملی نفت ایران به شماره ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲ را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای برگزار نماید. از متقاضیان که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد تا ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و تا ۱۴ روز پس از اتمام مهلت یاد شده، اسناد استعلام ارزیابی کیفی را تکمیل و عودت نمایند. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) به نشانی www.setadiran.ir انجام شده و متقاضمگان باید نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی انضامی الکترونیکی اقدام نمایند. برآورد مناقسه ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲ ریال بوده و شرکت‌کنندگان در مناقسه باید توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۹-۱۴۰۰-۰۸۴-۰۲ ریال را داشته باشند. محل اجرای عملیات: شرکت ملی نفت ایران، مجموعه‌های تهران، آبعلی و محمودآباد و مدت اجرای کار ۱۲ ماه می‌باشد.

همه آگهی‌های ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.